2) Nûr

Nûr, haftalık edebî mecmua olarak 1 Nisan 1340/14 Nisan 1924’te yayın

hayatına başlamıştır. Sahibi imtiyazı Hikmet, edebî müdürü ise

Nurullah Nafiz’dir. Samsun’da Hükûmet karşısında Teshîlât Mağazası

Hilâl Matbaasında basılmıştır. Kapağında virâne bir hale gelmiş binalar

ve iki kadın hüzünlü bir şekilde tasvir edilmiştir. Hemen altında Bu